
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza Dirigenziale N°: 200/2025 del 08/07/2025

Dirigente: LUIGI DE SIMONE

OGGETTO:  istituzione area di sosta riservata ai veicoli appartenenti alla Gurdia di Finanza ,
con rimozione forzata, in Via S.Fsco a Patria 106 perimetrale  esterno Caserma  Guardia di 
Finanza di Giugliano

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02528-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 11/07/2025 al 26/07/2025

L'incaricato della pubblicazione
ANNUNZIATA ABATE



IL DIRIGENTE

-Vista la comunicazione prot. 60389 del 05/05/2025,  a firma del Comandante della Guardia
Di Finanza Gruppo Giugliano in Campania, tendente alla realizzazione di area riservata
alla sosta dei mezzi appartenenti alle FF.OO. lungo la perimetrale della Caserma sita in Via
S.Fsco a Patria n. 106  ; 

- Rilevata l’esigenza tecnica di procedere alla realizzazione di quanto richiesto al fine di
agevolare la sosta per i veicoli di servizio delle FF.OO.; 

- Vista la competenza in virtù del Decreto Commissariale  n. 373 del  08/05/2025, con cui lo
scrivente è stato nominato Dirigente della Polizia Municipale;

-  Visto gli  artt.  5  e  7  del  D.  Lgs.  N.  285 del  30.04.1992 (Nuovo Codice  della  strada) e
ss.mm.ii.;

-  Visto gli  artt.  30 e 31 del DPR N. 495 del 16.12.1992 (Regolamento di esecuzione del
C.d.S);

-  Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. , contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente;

ORDINA

Che  in  Via  San  Francesco  a  Patria  n.  106,  lungo  la  perimetrale  della  Caserma  della
Guardia di Finanza, Gruppo Giugliano in Campania, sia istituita area riservata alla sosta
dei mezzi appartenenti alla Guardia di Finanza.

Che  nell’area  riservata  sia  istituito  divieto  di  sosta  con  rimozione  per  i  veicoli  non
autorizzati.

DISPONE

Che ne sia data pubblicità  mediante apposizione della segnaletica orizzontale e verticale
prevista, a cura del personale incaricato alla realizzazione degli stalli;

La trasmissione della presente ordinanza al Sindaco, alle FF.OO., al 118 , alle Aziende di
Trasporto Pubblico ed  al Dipartimento prov.le VV.F. di Napoli.

É fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento.       I
trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni, al competente TAR, ai 
sensi della legge 1034/1971 e s.m.i. o, in alternativa, entro 120 giorni al Capo dello Stato ai 
sensi del DPR n. 1199/1971 s.m.i..

Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune, tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it.

Dagli Uffici della Polizia Municipale, addì

                                                                                                                              Il Dirigente

                                                                                                                Col.Dr.  Luigi De Simone 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

http://www/

		2025-07-08T15:47:51+0200
	LUIGI DE SIMONE


		2025-07-08T15:47:52+0200
	LUIGI DE SIMONE




